[image: image1.wmf]

Решение
17.09.2021 г.                                                                                                                    № 225-VI

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Северо-Байкальский район»

от 13.02.2020 № 65-VI «Об утверждении Перечня  должностей
муниципальной службы, при замещении которых муниципальные
служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах,  об имуществе и об обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и об обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей  8 Федерального  закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 12 Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 03.06.2021 № 201-VI «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  VI созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Северо-Байкальский район» от 13.02.2020 № 65-VI «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- исключить из Перечня  должностей строку 2 следующего содержания:

«2. Советник председателя Совета депутатов».
2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                         Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                         И.В. Пухарев
_________________________
Проект представлен  ОПУ Администрации

МО «Северо-Байкальский район»

( 8/30130/47-694
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XXVII сессия

_1319351971.unknown